
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA KAqANIK

NR.KONTRATIiS
KA 652 -21-tt7n47
17.12.202t
KACANIK

KoNTRATE pEn FURNIZIM ME MATERJAL MEDICIoNAL
VLERA MINIMALE ( n€n 1.000.00 €

Neni I

Komuna e Kaganikut Zyra e Prokurimit, e p6rfaqeisuar nga z.Shefket
Koxha,Menagjer i i zyres sd Prokurimit dhe ,Xrelal Demiri p6rfaqsuese Bio-lab
sh.p.k. Gjilan

Me kdtd kontratd behet

QKMF nd Kaganik

Neni II

furnizimi me Materjal medicional emergjernt p6r nevojat e

Neni III

Furnizimi do te kryet conform specifikacionit te ofertes Qmimi i cili duhet tEpaguhet
pdr furnizim sipas k6saj kontrate 6shte =996.00€ nenteqinde
nentyedhj etegj ashteero)

Neni [V

Qdo mosmarveshie e obliguar e k6saj kontrate nga njdra pale do te pasoj€ nd€rprerja e
kontratEs dhe padija ne Gjykaten Komunale nd Kaganik

Neni V

Kjo kontrat6 hyn n€ fuqi ne diten e n€nshkrimit nE mesd dy pal6ve.

Bio-lab sh.p.k. Glilan
)ftelal Demiri

Vlenagjeri I Prokurimit
Paldt ndnshkruese



KUVENDI I KOMUNES - KAqANIK

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
stpu.\ h'cnil 10ft t.tt<tit Nr.01 t.412 pir t'xtkurmrn Puhl,ik tt_RePuh,:ii;,;;fr:,i;ri:;ndrv.shuur dhe ptoesuur mc tisiin Nt

Data e Ftes€s:

\r il'rokurimit 652-21-l0lJ0-l-4-7

Nr i brendsh6m KA 652t2vlt1ll17

01 l--237, lqlm Nr.

Ilmri zJ,rtar: l(t \/lrNDI I KOlltlNUS - l(A(lANlK

Adresa e AK: RR "AGll\l BA.lRAl\'tl" P,N.

Qyteti: KAQANIK Kodi postar: -71000

Pcrsoni kontaktues: ZYltrt [- PIIOKI-'RI]\IIT 'f elcfirni : 3800029022

Email: kacanik.prokurimi Faksi:

NENI II: IDENTIFI KIMI I OP[]RATORIT EKONO]\IIK
Enrri iOE:BioLab SHPK Personi konlaktues:Xhelal Demiri
Adresir :ldriz Seferi 295 Telefoni :+383 lll 11291

Qr teti:Ciilan Fa ks i:

Korli l'ostar:(10000 E-rn ail: biolab-plust?i'hotm a il.com

NT]NI III:
TITULLI

TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
I PROKURIMITltI. I

IIl.l.l) Klasifikimii Fjrrlorit td Pcrglithshdm td Prokurimit (FPP): 33000000-0
III.2) Ne menyre qe te deshmohet se Operatori Ekonomik (OE) eshte i pershtatsh€m qe te marre pjese ne kete

procedure prokurimi, OE duhet te n€nshkruaj dhe te paraqes me kuotimin e tii Deklaraten n€n Betim tE bashkangiitur

PF,RSHKRINII I OBJEKTIT Tii KONTRATES

Artikulli PErsh kri m i NjEsia Sasia

('mimi pEr nj€si-€
(tluke ptrfshirE tE
siitha taksat eti)

Cmimi Total - €

I Serum kontroll cop 3 20 00 50 00

2 Traka per glukoz€ kutij 30 500 t80.00

3 Reagenc p€r glikemi 5x50
mml

kutii J 500 /5 00

Reagens per urea5x50 mml kLrtii 3 t5.00 195.00

I Reagens per triglyyceride
5x50 mml

kutij J r5.00 95.00

) Reagens per holcsterol 5x50
mml

kutii 3 r0.00 80 00

Reagens kreatina 5x50 mml kutii J 7.00 IIt00

-l otali i Phlt(i,ll'IIISII l'.\l )96 00

\insllkrirni i zyrtarit te Drokurirnit ti AK-sd Ndnshkrim i i pErfaqdsuesit td OE-s0

Emri dhe Mbiemri: Emri dhe Mbiemri:Xhelal Demiri
Nenshkrimi: ].lenshkiimi: )l/ *
Data: oxa:tt.i,zozt \}ffi-r a{

Bl9 Formulari Standard - Kuotimi iqmimeve me vler€ minimale
I ty'
l\BroLAB,l\o;tr$l

v3

\E\I I: I


